(Arabico) ثلاثة اذرع في ثلاثة cubitos in duobus  
cubitibus; quod Italicè dicitur, da due in tre braccia.  
Nimirum brevissimus duos, longissimus tres cubitos  
habebat: reliqui ad proportionem) & in sin-

gulis digitis habebat duos ungues acutos velut duas  
falces. Cum autem fornicata fuisset, misit Deus contra  
eam leones velut elephantas, & lupos velut camelos,  
& aquilas velut asinos, & occiderunt, & comederunt  
eam. Og vero cum occurrisset exploratoribus missis à Moysse,  
portans fascem lignorum in capite, corripuit manu omnes ipsos duodecim,  
& posuit eos in petra sua: venitque cum eis ad uxorem  
suam, & ait illi: Aspice, oro te, hos homines, qui  
volunt pugnare contra nos. Et eratus è petra projecit  
ante illum, dicens: Vis ne molam illos pedibus meis?  
Illa vero: Sine, inquit, ut eant, & nuncient suis  
quae viderunt. Porro tam vastus erat uva bovis, ut  
nullus eorum solus sustinere posset, sed quinque tantum,  
aut quatuor viri portarent illum. Cumque egressi fuissent  
duodecim viri illi, dixerunt adinvicem: Si hac annu-  
ciaverimus filiis Israel, avertentur à Propeta Dei: refert  
hoc tantum Moysi, & Aaroni. Venerunt ergo ferentes  
annum granum ex urvis eorum, & erat quantum camelus  
ferre poterat. Tunc isti ceperunt dissuadere populum,  
ne pugnarent contra eos, referentes illis ea, quae  
viderant. Verum duo ex illis, nimirum Caleb filius  
Jephone, & Josue filius Nun occultaverant quod  
viderant. Et hoc significant verba illa Alcorani:  
& jam quidem accepit Deus pactum filiorum Israel.

En quae & quanta in unica narratione, fabularum  
monstra commisceat doctissimus Mahumetanorum,  
qui in principio sui operis, tuemptuaginta Doctores  
praecipuos allegat, ex quibus ea, quae scribit, desumpsit:  
ut intelligant omnes, ipsum in suis nugis bovino pede  
procellisse. Et quidem ita profert hoc tam magnum  
figmentum, ut illud divinis verbis in Alcorano  
significari affirmet.

Sed clarius fortasse apparebit, quam vanum, mendax,  
& infidele sit hoc hominum genus, ex eo quod de re  
toti orbi notissima, nempe, de Urbe Roma, & quidem  
eo in statu, in quo non multis abhinc saeculis  
reperiebatur, scripsit

الصحاح الامام العارف زكريا بن محمد بن محمد القزويني:

Doctior Emamus (Antifles Sacrorum) Peritus, Zacharia filius  
Mohammedi filii Mohammeadi Cazunienfis: in suo opere,  
عن مبعث انكالم على مبعث البلدان

De mirabilibus regionum per septem climata. Cap.

De climate في الاقلية اسم الحادس

sexto. Audi igitur, quid hic tam doctus, ac celeberrimus  
Auctor de re omnibus notissima scribat.